
 Pojišťovna roku 2009 v životním pojištění  

Pojišťovna 

AEGON Pojišťovna, a.s.

Allianz pojišťovna, a.s.

Amcico pojišťovna a.s

AVIVA životní pojišťovna a.s. 

AXA životní pojišťovna a.s.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., VIG

Česká pojišťovna, a.s.

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

Generali Pojišťovna a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

ING Životní pojišťovna N. V., pobočka pro ČR

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna International Group

MAXIMA pojišťovna, a.s.

Pojišťovna České spořitelny, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.

VICTORIA VOLKSBANKEN, pojišťovna, a.s.

Wüstenrot, životní pojišťovna, a.s.

podpis oprávněného zástupce:

anketní lístek 2

In
ov

ac
e 

po
jis

tn
ýc

h 
pr

od
uk

tů

Sp
ol

up
rá

ce
 s

 m
ak

lé
ři

Li
kv

id
ac

e 
šk

od

 Pojišťovna roku 2009 v neživotním pojištění  

Respondent:

Pojišťovna 

ACE European Group Ltd, org. složka

Allianz pojišťovna, a.s.

AXA pojišťovna, a.s.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., VIG

Česká pojišťovna, a.s.

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

Generali Pojišťovna a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.

HDI Versicherung AG, organizační složka

CHARTIS EUROPE S.A., pobočka pro ČR

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

MAXIMA pojišťovna, a.s.

Niederösterreichische Versicherung AG, org. složka  

QBE INSURANCE (EUROPE) LIMITED, org. složka.

Slavia pojišťovna  a.s.

Triglav pojišťovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.

VICTORIA VOLKSBANKEN, pojišťovna, a.s.

Wüstenrot pojišťovna a.s.

XL INSURANCE COMPANY LIMITED, org. složka

Pokyny k vyplnění:
- každé kategorii u každé pojišťovny můžete udělit 1 až 10 bodů (1= nejhorší, 10= nejlepší)
- anketní lístek je platný při ohodnocení alespoň 3 pojišťoven a u každé z nich alespoň ve 3 kategoriích

anketní lístek 1

Po
jiš

tě
ní

 p
rů

m
ys

lu
 

a 
po

dn
ik

at
el

ů

O
bč

an
sk

á 
po

jiš
tě

ní
 

(d
om

ác
no

st
i, 

ro
d.

 d
om

y,
 

od
po

vě
dn

os
t,

 a
po

d.
)

Po
jiš

tě
ní

 m
ot

. v
oz

id
el

 
+

 p
ov

in
né

 r
uč

en
í

Sp
ol

up
rá

ce
 s

 m
ak

lé
ři

Li
kv

id
ac

e 
šk

od



Pojišťovna           produkt                                 body

 Pojistný produkt roku 2009  

anketní lístek 4

 Pojišťovna roku 2009 - specializovaný pojistitel  

Respondent:

Pojišťovna 

AGRA pojišťovna, org. složka

Atradius Credit Insurance N.V., organizační složka 

Cestovní pojišťovna ADRIA Way družstvo

Coface Austria Kreditversicherung AG, org. složka Česko

Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s.

D.A.S. pojišťovna právní ochrany, a.s.

Euler Hermes Čescob, úvěrová pojišťovna, a.s.

Evropská Cestovní Pojišťovna, a.s.

HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s.

Komerční úvěrová pojišťovna EGAP, a.s.

POJIŠŤOVNA CARDIF PRO VITA, a.s.

Pojišťovna VZP, a.s.

Servisní pojišťovna a.s. 

Vitalitas pojišťovna, a. s.

podpis oprávněného zástupce:

Pokyny k vyplnění:
- každé kategorii u každé pojišťovny můžete udělit 1 až 10 bodů (1= nejhorší, 10= nejlepší)
- anketní lístek je platný při ohodnocení alespoň 3 pojišťoven a u každé z nich alespoň ve 3 kategoriích

anketní lístek 3

In
ov

ac
e 

po
jis

tn
ýc

h 
pr

od
uk

tů

Sp
ol

up
rá

ce
 s

 m
ak

lé
ři

Li
kv

id
ac

e 
šk

od allianz pojišťovna, a.s.

MINIflotily

NOE Plus

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group Autopojištění Combi Plus

evropská Cestovní Pojišťovna, a.s. Business Travel

Generali Pojišťovna a.s.

Pojištění podnikání TopGEN

Reality s asistencí

CHaRtIs eUROPe s.a.,
pobočka pro Českou republiku

CHARTIS EnviroPro

CHARTIS Keyman

CHARTIS On the Road

koperativa pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

Pojištění ORDINACE

Pojištění podnikatelů TREND

Pojištění vozového parku

UnIQa pojišťovna, a.s. Povinné ručení MAX

Wüstenrot, pojišťovna, a.s. Wüstenrot Povinné ručení

Pokyny k vyplnění:
- každému produktu můžete udělit 1 až 10 bodů (1= nejhorší, 10= nejlepší)
- anketní lístek je platný při ohodnocení alespoň poloviny produktů, tedy celkem 7


